
23IGS技資第 002号 
 

2023年 4月吉日 
お客様各位 
 

ＩＭＬＧ２－１００用グリップ仕様変更のお知らせ 
 

伊藤鉄工株式会社 
 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にあり

がとうございます。 

 標記の件について下記にご報告申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象製品 
IML-G2 用グリップ 
 

２．対象サイズ 
4インチ(100A) 
 

３．切り替え時期 
2023年 5月中旬切り替え予定 
※ 切り替え時期は変更になる場合がございます。 

 
４．変更内容 

製造上の理由により下記の 2箇所が変更になります。 
① 内面の凹凸の形状を変更します（凹凸が細かくなります）。 
② グリップ用締め付けボルトの向きを変更します。 

  
       変更前                  変更後 

尚、形状変更による性能等の変更はございません。 
以上 


